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Laki
perintö- ja lahjaverolain 52 ja 56 §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan perintö- ja lahjaverolain (378/1940) 52 §:n 3 momentti ja 56 §:n 3 momentti,

sellaisina kuin ne ovat, 52 §:n 3 momentti laissa 1320/2016 ja 56 §:n 3 momentti laissa
514/2015, seuraavasti:

52 §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Maksamatta olevaa perintöveroa, sen korotusta ja viivästysseuraamusta ei kuitenkaan
peritä ulosottoteitse eikä niiden perusteella haeta verovelvollisen asettamista konkurssiin
eikä tietoa niistä merkitä verotustietojen julkisuudesta ja salassapidosta annetussa laissa
(1346/1999) säädettyyn verovelkarekisteriin ennen kuin kymmenen vuotta on kulunut ve-
ron ensimmäisestä eräpäivästä. Perintövero vanhentuu verojen ja maksujen täytäntöönpa-
nosta annetun lain (706/2007) 20 §:stä poiketen 12 vuoden kuluttua laskettuna sitä seuran-
neen vuoden alusta, jona vero on määrätty.

56 §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Useamman kuin viiden vuoden aikana kannettava lahjavero vanhentuu verojen ja mak-
sujen täytäntöönpanosta annetun lain 20 §:stä poiketen kymmenen vuoden kuluttua las-
kettuna sitä seuranneen vuoden alusta, jona vero on määrätty.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2024. Jos verovelvollisuus on alkanut
ennen tämän lain voimaantuloa, sovelletaan tämän lain voimaan tullessa voimassa olleita
säännöksiä. Lakia sovelletaan kuitenkin myös, jos verovelvollisuus on alkanut ennen tä-
män lain voimaantuloa ja veron ensimmäinen eräpäivä on 1 päivänä tammikuuta 2024 tai
sen jälkeen.
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